[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА Г. ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Пушкина, д. 48, г. Челябинск, 454091, тел./факс: (351) 263-51-73, www.kreativcentr.ru, e-mail: kreativcentr@mail.ru
ПРИКАЗ

25.05.2015г.                                                                                                             №

"Об участии в межведомственной

профилактической акции

«Подросток» в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999г. №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», на основании Распоряжения Главы администрации г. Челябинска от 12.05.2015г. № 5224 "О проведении межведомственной профилактической акции "Подросток", в соответствии с приказами Управления по делам образования г. Челябинска от 29.05.2015г. № 625-у "Об участии в межведомственной профилактической акции "Подросток", Центрального Управления образования Администрации                     г. Челябинска от 29.05.2015г. № 333 "Об участии в межведомственной профилактической акции "Подросток", с планом мероприятий по проведению межведомственной профилактической акции «Подросток» в 2015 году, планом воспитательной работы МАУДОД ЦРТДиЮ на 2014-2015 учебный год и в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, организации отдыха и занятости в летний период детей и подростков, находящихся в социально  опасном положении, состоящих на профилактических учетах:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МАУДОД ЦРТДиЮ принять участие в межведомственной профилактической акции «Подросток».
2. Назначить ответственными за проведение акции:
- А.В. Панфилову, заместителя директора по УВР МАУДОД ЦРТДиЮ, в период с 01 июня по 19 июля 2015г.

- И.С. Казанцеву, заместителя директора по УВР МАУДОД ЦРТДиЮ, в период с 20 июля по 31 августа 2015г.
3. А.М. Кочановой, социальному педагогу МАУДОД ЦРТДиЮ, разработать план участия МАУДОД ЦРТДиЮ в межведомственной профилактической акции «Подросток» в срок до 25.05.2015г.
4. А.В. Панфиловой, зам. директора по УВР МАУДОД ЦРТДиЮ:

- обеспечить выполнение плана;

- подготовить и обновлять материалы на сайте и информационном стенде МАУДОД ЦРТДиЮ;

- предоставлять в Центральное Управление образования:

А) информацию и статистические данные по итогам профилактических мероприятий в сроки: до 8 июня, до 8 июля, до 10 августа, до 25 августа 2015г. (итог), а также дополнительно по запросу (Приложение 2,3);

Б) в срок до 25 августа 2015г. итоговую аналитическую информацию о проведении профилактической акции «Подросток».
5. Т.Л. Дмитренко, зав. отделом МАУДОД ЦРТДиЮ:

- разработать план профилактических мероприятий для обучающихся МАУДОД ЦРТДиЮ в срок до 03.06.2015г.;
- обеспечить реализацию плана профилактических мероприятий;

 - оформить информационный уголок в рамках операции «Подросток - 2015» в фойе МАУДОД ЦРТДиЮ в срок до 03.06.2015г.

6. Контроль исполнения приказа возложить на А.В. Панфилову, зам. директора по УВР МАУДОД ЦРТДиЮ.

Директор МАУДОД ЦРТДиЮ ____________ / Д.Б. Попов

С приказом ознакомлены: _________ / А.В. Панфилова

_________ / И.С. Казанцева

_________ / Т.Л. Дмитренко

_________ / А.М. Кочанова